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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

IMAR0208-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE CLIMATIZACIÓN Y 
VENTILACIÓN-EXTRACCIÓN

IMAR0208-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE CLIMATIZACIÓN Y 
VENTILACIÓN-EXTRACCIÓN

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Orden 

Orden 

***3556**

***7511**

***3956**

***6511**

***3370**

***6107**

***8268**

***5828**

***3645**

***6037**

***5633**

***6511**

***8268**

***5828**

***3645**

***7209**

SAEZ LOPEZ, RAFAEL DAMIAN

SERRA OTERO, FRANCISCO JOSE

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

PEÑATARO YORI, EMILIO JOSE

DOMINGO MARTINEZ, ALEJANDRO

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

GARCIA SERNA, GERMAN

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

 80.25

 78.25

 72.30

 71.75

 66.25

 65.45

 61.75

 57.30

 52.50

 21.50

 81.00

 71.75

 61.75

 57.30

 52.50

 32.25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

30.00

13.00

30.00

27.75

30.00

30.00

1.50

0.00

25.25

0.00

30.00

27.75

1.50

0.00

25.25

8.50

20.75

25.75

23.00

30.00

16.25

15.75

21.75

30.00

5.25

2.00

21.50

30.00

21.75

30.00

5.25

1.75

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.00

1.50

15.00

7.20

15.00

2.80

15.00

15.00

15.00

1.50

15.00

2.80

15.00

15.00

5.00

5.00

4.80

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

4.50

2.00

0.00

2.00

0.00

3.50

4.50

2.00

2.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.

IMAR0208-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE CLIMATIZACIÓN Y 
VENTILACIÓN-EXTRACCIÓN
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***5568**

***8241**

***5633**

***5206**

***3956**

***6511**

***6627**

***5759**

***9812**

***0751**

***8268**

***5828**

***0747**

***7209**

***3890**

***3645**

***7209**

***6037**

***7846**

MASCARELL PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL

MEDINA RIDAURA, JUAN ENRIQUE

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

BELENGUER JURADO, VICENTE

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

CASTILLEJO LLACER, MARIA CARMEN

DE SANTIAGO GOMEZ, RAMON

LORENTE SAEZ, MARIA MERCEDES

BELENGUER SANTATERESA, ALEJANDRO

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GINER BESA, PABLO

FERRER FERNANDEZ, JAVIER

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

CASTELLANO GARAY, GASPAR

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

GARCIA SERNA, GERMAN

HERREROS BLAZQUEZ, OBDULIO

 96.75

 88.50

 81.00

 77.20

 72.30

 71.75

 68.25

 66.75

 66.50

 66.45

 61.75

 57.30

 55.40

 54.25

 53.75

 52.50

 32.25

 21.50

 21.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

29.75

30.00

30.00

26.25

30.00

27.75

30.00

30.00

30.00

30.00

1.50

0.00

2.75

16.00

30.00

25.25

8.50

0.00

10.75

30.00

30.00

21.50

23.75

23.00

30.00

16.25

14.75

12.50

11.25

21.75

30.00

30.00

8.75

3.75

5.25

1.75

2.00

10.25

15.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

10.20

7.00

1.50

15.00

15.00

15.00

10.70

15.00

2.80

13.15

15.00

3.00

15.00

15.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.80

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

0.00

2.00

1.00

2.00

4.50

0.00

0.00

2.00

2.00

4.00

2.00

3.50

4.50

4.50

2.00

4.50

2.00

2.00

0.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


